
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 22 листопада 2022 року            № 823 
 
 
 

Про перерозподіл видатків у межах  
загального обсягу бюджетних призначень 
по управлінню транспорту та зв’язку 
Кропивницької міської ради на 2022 рік 

 
 

 Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 23 Бюджетного 
кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року 
№ 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, 
перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету» (зі змінами),  
пунктом 15 рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 
«Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік», 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Перерозподілити видатки загального фонду у межах загального обсягу 
бюджетних призначень, передбачених головному розпоряднику бюджетних 
коштів - управлінню транспорту та зв’язку Кропивницької міської ради, шляхом: 

1) зменшення видатків споживання по КПКВК МБ 1918110 «Заходи із 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» на 
суму 138 741,70 грн (сто тридцять вісім тисяч сімсот сорок одна гривня 
70 копійок); 

2) зменшення видатків споживання по КПКВК МБ 1913230 «Видатки, 
пов’язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 
особам у зв'язку із введенням воєнного стану» на суму 347 696,85 грн (триста 
сорок сім тисяч шістсот дев’яносто шість гривень 85 копійок); 

3) збільшення видатків споживання по КПКВК МБ 1918220 «Заходи та 
роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення» на суму 486 438,55 грн 
(чотириста вісімдесят шість тисяч чотириста тридцять вісім гривень 55 копійок). 
 

2. Управлінню транспорту та зв’язку Кропивницької міської ради 
забезпечити погодження цього рішення постійною комісією міської ради з  
 



 
2 

 
питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного 
розвитку. 

 
3. Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради забезпечити 

внесення відповідних змін до розпису бюджету Кропивницької міської 
територіальної громади на 2022 рік.  

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 
 
 
 
Секретар міської ради                Олег КОЛЮКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олена Нечай 35 83 13 


